Federazione
Motociclistica

ftaliana RIMleFFRUAD Rimini Offroad - 22-23/04/2017
BEE sHovw BN

IRimini Off Road

SX2 + 125 Arenacross Rimini Offroad 0,700 km ._._.

Prove Crono 22/04/2017 11:10 . ..-...
Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 11:08:57 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
7 46.168 11:14:53.779
(235) Lentini Alessandro 8 46.590 +0.422 11:15:40.369
1 48.458 +4.753 11:09:45.902 9 56.817 +10.649 11:16:37.186
2 45.050 +1.345 11:10:30.952 10 58.362 +12.194 11:17:35.548
3 53.825 +10.120 11:11:24.777
4 11:12:08.482 (75) Brigliadori Andrea
5 54.853 +11.148 11:13:03.335 1 1:01.536 +15.062 11:10:00.743
6 43.878 +0.173 11:13:47.213 2 47.733 +1.259 11:10:48.476
7 1:17.440 +33.735 11:15:04.653 3 53523 +7.049 11:11:41.999
8 43.758 +0.053 11:15:48.411 4 46.700 +0.226 11:12:28.699
9 1:15.680 +31.975 11:17:04.091 5 54.891 +8.417 11:13:23.590
6 46.781 +0.307 11:14:10.371
(447) Cogo Andrea 7 46.972 +0.498 11:14:57.343
1 1:17.085 +32.928 11:10:15.229 8 11:15:43.817
2 45.174 +1.017 11:11:00.403 9 1:04.775 +18.301 11:16:48.592
3 44.549 +0.392 11:11:44.952 10 46.971 +0.497 11:17:35.563
4 57.166 +13.009 11:12:42.118
5 44.207 +0.050 11:13:26.325 (121) Germano Alessio
6 54.922 +10.765 11:14:21.247 1 52.674 +5.995 11:09:53.366
7 11:15:05.404 2 49.302 +2.623 11:10:42.668
8 44.175 +0.018 11:15:49.579 3 51.915 +5.236 11:11:34.583
9 51.809 +7.652 11:16:41.388 4 47.810 +1.131 11:12:22.393
10 54.102 +9.945 11:17:35.490 5 50.383 +3.704 11:13:12.776
6 48.083 +1.404 11:14:00.859
(838) Ermini Paolo 7 49.384 +2.705 11:14:50.243
1 1:14.072 +29.630 11:10:24.235 8 47.218 +0.539 11:15:37.461
2 45.439 +0.997 11:11:09.674 9 56.294 +9.615 11:16:33.755
3 44.870 +0.428 11:11:54.544 10 11:17:20.434
4 1:03.292 +18.850 11:12:57.836
5 44.632 +0.190 11:13:42.468 (21) Clo' Stefano
6 56.074 +11.632 11:14:38.542 1 52.806 +4.533 11:09:51.635
7 11:15:22.984 2 50.266 +1.993 11:10:41.901
8 1:17.239 +32.797 11:16:40.223 3 49.122 +0.849 11:11:31.023
9 45.211 +0.769 11:17:25.434 4 49.383 +1.110 11:12:20.406
5 49.876 +1.603 11:13:10.282
(283) Margini Patrik 6 49.084 +0.811 11:13:59.366
1 49577 +4.439 11:09:47.531 7 11:14:47.639
2 46.886 +1.748 11:10:34.417 8 48.653 +0.380 11:15:36.292
3 51.619 +6.481 11:11:26.036 9 49.125 +0.852 11:16:25.417
4 45.393 +0.255 11:12:11.429 10 49.233 +0.960 11:17:14.650
5 57.528 +12.390 11:13:08.957
6 11:13:54.095
7 45.705 +0.567 11:14:39.800
8 54.989 +9.851 11:15:34.789
9 1:09.677 +24.539 11:16:44.466
10 46.246 +1.108 11:17:30.712
(31) Bassi Francesco
1 52.329 +6.722 11:09:52.640
2 47.969 +2.362 11:10:40.609
3 46.499 +0.892 11:11:27.108
4 48.644 +3.037 11:12:15.752
5 45.841 +0.234 11:13:01.593
6 55.205 +9.598 11:13:56.798
7 11:14:42.405
8 57.238 +11.631 11:15:39.643
9 50.116 +4.509 11:16:29.759
10 46.413 +0.806 11:17:16.172
(380) Piazza Massimiliano
1 1:05.919 +19.751 11:10:03.982
2 47.737 +1.569 11:10:51.719
3 47.113 +0.945 11:11:38.832
4 47.242 +1.074 11:12:26.074
5 46.729 +0.561 11:13:12.803
6 54.808 +8.640 11:14:07.611
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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